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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 一 年 收 支 帳  

91年 
憑單編號 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    90年 12月 22日年會通過收支帳餘額   485,337 

1 01 R901201 利息收入 90年郵政存簿儲金利息(90.12.21) 5,721  491,058 

1 01 R901202 利息收入 90年郵政劃撥儲金利息(90.12.21) 493  491,551 

1 01 R901203 常年會費 91年年費(90.12.22) 17,100  508,651 

1 01 P901201 研討會 法史學研究生論文研討會(90.12.22)  16,110 492,541 

1 01  支出 郵政儲金補充零用金(90.12.31)  3,890 488,651 

說明：以上為 90年年會尚未審查收支帳，補列入 91年 1月 1日之項目中處理。 

1 03 P910105 法制史研究 《法制史研究》第二期印刷、排版等費用  68,000 420,651 

1 03 
R910103a 

現金書款 《法制史研究》第一期 3本（其中 1本六

折）；《法制史研究》第二期 1本 

1,540  422,191 

1 07 R910104a 劃撥書款 補足差額 100  422,291 

1 07 R910104a 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 422,281 

1 10 R910103b 現金書款 《法制史研究》第二期 10本（七折） 3,500  425,781 

1 10 R910104b 劃撥書款 補足差額 100  425,881 

1 10 R910104b 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 425,871 

1 23 R910104c 劃撥書款 《法制史研究》第二期 1本 500  426,371 

1 23 R910104c 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 426,361 

2 04 R910201a 現金書款 《法制史研究》第二期 20本（六五折） 6,500  432,861 

2 04 R910201b 現金書款 《法制史研究》第二期 1本 500  433,361 

2 15 R910202 劃撥書款 《法制史研究》第一、二期各 1本 900  434,261 

2 15 R910202 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 434,251 

2 18 
 

研討會補助 政大基法中心申請指南法學文教基金會

補助款撥入 

7,000  441,251 

2 23 R910201c 現金書款 《法制史研究》第二期 2本 1,000  442,251 
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3 26 R910301 劃撥書款 《法制史研究》第二期 1本 500  442,751 

3 26 R910301 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 442,741 

4 29 R910401 劃撥書款 《法制史研究》第二期 1本 500  443,241 

4 29 R910401 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 443,231 

5 31 R910501 現金書款 《法制史研究》一、二期各 5本（七折） 3,150  446,381 

6 07  支出 現金補充零用金  25,000 421,381 

6 19 R910601 現金書款 《法制史研究》第一期 3本、第二期 10本（六五折） 4,030  425,411 

6 21 R910602 利息收入 91年上半年郵政劃撥儲金利息 438  425,849 

6 21 R910604 利息收入 91年上半年郵政存簿儲金利息 3,211  429,060 

6 27 R910603 劃撥書款 《法制史研究》第二期 1本 500  429,560 

  R910603 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 429,550 

6 29 P910604 研討會 影印費、餐飲費、雜費  5,272 424,278 

9 24 R910901 劃撥書款 《法制史研究》一至三期各 1本 1,400  425,678 

9 24 R910901 劃撥書款 郵政劃撥手續費  15 425,663 

10 11  支出 現金補充零用金  10,000 415,663 

10 25  支出 現金補充零用金  9,388 406,275 

11 01 R911102a 劃撥書款 《法制史研究》第二期 1本（雲林縣府） 500  406,775 

11 01 R911102a 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 406,765 

11 13 R911101a 現金書款 《法制史研究》第一、二期各 1本 900  407,665 

11 20 R911102b 劃撥書款 《法制史研究》第三期 1本（金額不足） 400  408,065 

11 20 R911102b 劃撥書款 郵政劃撥手續費  10 408,055 

11 29 R911101b 現金書款 《法制史研究》第一、二、三期各 1本 1,400  409,455 

11 30  支出 現金補充零用金  2,300 407,155 
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12 21 R911201 利息收入 91年下半年郵政劃撥儲金利息 315  407,470 

12 21 R911202 利息收入 91年下半年郵政存簿儲金利息 2,291  409,761 

12 26  支出 郵政存簿儲金補充零用金   14,000 395,761 

九十一年收支帳結餘 395,761元 

以    下    空    白 
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